Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 329,456.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 854,202.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 333,763.00

Total 1,517,421.00

El monto de : **Un  millon quinientos diecisiete  mil cuatrocientos veintiún con 00/100 (1,517,421.00)